Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28 марта 2016 года № 66-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 02.06.2009 № 571-П «О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В связи со штатными изменениями в Администрации Шелеховского муниципального района, необходимостью уточнения персонального состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шелеховского муниципального района, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 2 к постановлению Мэра Шелеховского муниципального района от 02.06.2009 № 571-п «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шелеховского муниципального района» изменение, изложив состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Шелеховского муниципального района в следующей редакции:
«Координационного совета
Состав
по развитию малого и среднего предпринимательства

при Администрации Шелеховского муниципального района
1. Модин Максим Николаевич – Мэр Шелеховского муниципального района, председатель Координационного Совета.
2. Марышева Юлия Валерьевна – директор АНО «Шелеховское агентство развития бизнеса», заместитель председателя Координационного Совета (по согласованию).
3. Рженева Ольга Сергеевна – консультант по планированию отдела по экономике управления по экономике, секретарь Координационного Совета.
Члены совета:
4. Андрианов Юрий Валерьевич – руководитель Шелеховского территориального отделения Иркутского регионального отделения общественной организации «Опора России» (по согласованию).
5. Астапенко Ирина Георгиевна – начальник отдела по развитию потребительского рынка.

6. Большедворская Валентина Петровна – начальник отдела по экономике управления по экономике.
7. Дубровина Людмила Александровна – руководитель ООО «Удачный», с. Баклаши (по согласованию).
8. Ефанова Елена Александровна – депутат Думы Шелеховского муниципального района, индивидуальный предприниматель, г. Шелехов (по согласованию).
9. Карпова Ольга Константиновна – индивидуальный предприниматель, г. Шелехов (по согласованию).
10. Кобяков Сергей Олегович – депутат Думы Шелеховского муниципального района, руководитель ООО «Зодиак», д. Олха (по согласованию).
11. Орноев Роман Владимирович – начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом.
12. Пляскин Игорь Владимирович – индивидуальный предприниматель г. Шелехова (по согласованию).

13. Попов Андрей Федорович – индивидуальный предприниматель в сфере перевозок (по согласованию).

14. Прошева Наталья Геннадиевна – председатель Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Большелугского городского поселения (по согласованию).
15. Саломатов Федор Сергеевич – генеральный директор ООО «Группа компаний «Старатель» (по согласованию).

16. Спиридонов Роман Викторович – индивидуальный предприниматель в сфере перевозок (по согласованию).
17. Станицкая Ксения Игоревна – начальник управления по экономике.

18. Тараканова Наталья Иосифовна – начальник отдела по контролю в сфере муниципальных закупок.
19. Холмогоров Владислав Александрович – директор ООО МП «Восток-Сибирь» (по согласованию).

20. Чайко Светлана Леонидовна – индивидуальный предприниматель, р.п. Большой Луг (по согласованию).

21. Щепина Светлана Владимировна – первый заместитель Мэра района.».

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского муниципального района                                                М.Н. Модин